(様式第３号)

団体会員用

令和  年  月  日

成婚件数届

あおもり出会いサポートセンター所長 殿

会員 ID

団体名

住 所

代表者

担当者氏名           ○印

当団体に所属する者から別紙のとおり成婚報告届がありましたので提出します。

           成婚報告件数      件

＊成婚報告届（様式第４号）を添付してください。

 (様式第４号)

団体会員用

令和  年  月  日

成婚報告届

あおもり出会いサポートセンター所長 殿

所属団体名

住 所

氏 名            ○印

私は、下記のとおり結婚することになりましたので報告します。

  入籍（予定）年月日      年   月   日

(様式第４号裏面)

☆ご成婚についてご回答をお願いいたします。

成婚が決まった会員様にお祝いの記念品を送らせていただいております。

 ※発送にあたりあおもり出会いサポートセンターの名前は入りません。

NPO 法人プラットフォームあおもりの名前で発送いたします。

①記念品の受取りについて

 □希望  □必要ない（☑を入れてください）

（希望の場合）

 ■お送り先住所 〒        住所

 ■お名前

 ■連絡先(TEL)

 ■配達時間 指定なし

指定あり (午前中・12～14 時・14～16 時・16～18時・18～20時・18～21時・19～21 時)

②お相手はあおもり出会いサポートセンター会員ですか？（☑を入れてください）

□会員（お名前         ）  □非会員

③出会いのきっかけを教えてください。（☑を入れてください）

  □メルマガ紹介イベント □その他のイベント □知人の紹介 □職場 □お見合い

□その他(                 )

「メルマガ紹介イベント」または「その他イベント」にチェックを入れた方は、以下もご記入ください。

イベント開催日   年  月  日 イベント名

④あおサポのメルマガは御覧になっていましたか？（☑を入れてください）

□よく見ていた □たまに見ていた □ほとんど見ていなかった

⑤ご意見・ご要望などお書きください。

⑥ご成婚についてホームページで報告をしております。

記載内容は「成婚第○○号・性別・年代・地域（例:東青地域、中南地域 etc.）」のみです。

ホームページに掲載してよろしいでしょうか？（☑を入れてください）

 □掲載してよい  □匿名にしてほしい(匿名の場合は性別・年代・地域は掲載しません)

ご回答ありがとうございました